
 

Zwischenstand  am 16. Juni 2014 nach der Baron-von-Aretin-Rallye
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1 Weileder R. Weileder S. BMW 318is 8 1 1590 491 549 550

2 Weisert F. Kuhn L. BMW 318ti 8 1 1556 519 527 510

3 Macht R. div. VW Polo 9 1 1442 478 482 482

4 Braun K. Morgenroth M. Opel Vectra 19 3 1258 433 371 454

5 Gläß M. Ernst M. Nissan Micra 12 2 1147 480 366 301

6 Muschiol M. Munkwitz K. Renault Clio 8 1 1137 547 60 530

7 Korpp A. Kunert M. BMW 325 3V 1 1123 331 383 409

8 Zantis St. Hartmann C. BMW 318is 8 1 1076 336 430 310

9 Scheidhammer A.Trautmannsberg Opel Astra TDI 14 2 994 485 449 60

10 Ramonat R. Möhrpahl H. Mitsubishi Evo 16 3 992 530 462

11 Hellmann T. Kästner J. BMW 318is 8 1 986 373 221 392

12 Dinkel M. Bayer M. Mitsubishi Evo 16 3 959 469 490

13 Zischkale F. Spennemann N. BMW 318 8 1 954 464 60 430

14 Bauer Ch. Heller R. Renault Clio II 14 2 933 446 487

15 Schöter K. Sinclair H. BMW 318is 8 1 889 409 480

16 Kohn J. Schöppl E. BMW 318is 8 1 873 201 310 362

17 Knüpfer B. Herzig D. Opel Astra F 8 1 835 60 385 390

18 Frantz W. Schmitt O. Volvo 240 3V 1 813 203 303 307

19 Becker B. Mürkens D. Audi 90 Quattro 19 3 792 449 343

20 Damm Tina Glatzel T. VW Golf II 18 1 782 350 432

21 Stanislawski N. Heise T. Trabant 601 11 2 775 414 361

22 Brunke T. Strauß S. VW Golf III 14 2 751 377 374

23 Leonhardt T. Thamm N. VW Golf I 13 2 741 282 459

24 Miene M. Weidner J. Lada 21011 13 2 734 365 369

25 Heldt J. Schmidt H. VW Polo 9 1 718 326 392

26 Weiß T. Uhlrich S. Nissan Micra 12 2 714 275 439

27 Joachim U. Gutewort T. Opel Kadett E 12 2 713 60 488 165

28 Reinikainen P. Pollari J. Mercedes 190 15 2 697 354 343

29 Siebenwurst M. Siebenwurst Ch. BMW 318is 8 1 659 310 60 289

30 Markmann G. Robert S. Audi 90 Quattro 3X 3 638 328 310

31 Leiß B. Wöllert J. Mazda 323 GTX 20 3 616 360 256

32 Sterk F. Rauber T. BMW 318is 8 1 594 60 474 60

33 Koch D. Kappert F. BMW 318ti 8 1 576 228 348

34 Schmidt R. Schmidt B. Volvo 740 3V 1 573 513 60

35 Löseke W. Tenberge P. Volvo 940 3V 1 569 449 60 60

36 Weigert E. Weigert N. BMW 318is 8 1 557 437 60 60

37 Böhm T. Stimpel K. Subaru Impreza 3A 3 553 60 493

38 Tsiflidis K. Müller M. Subaru Impreza 28 3 537 60 477

39 Neumann J. Pfarr G. BMW 318is 14 2 523 523

40 Liebehenschel DWichura H. Citroen C2 R2 13 2 519 519

41 Damm S. Damm P. Audi 80 Quattro 14 3 515 455 60

42 Günther P. Malicke M. Opel Astra F 19 1 510 283 167 60
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43 Leue A. Ihlefeldt J. Volvo 940 3V 1 463 463

44 Schramm A. Bruder M. Trabant 601 11 2 461 461

45 Neidhardt P. Messerschmidt P.Mitsubishi Evo 16 3 445 60 385

46 Wörtzel B. Parpart Ch. Trabant 601 11 2 437 377 60

47 Dürr N. Petzold N. Lada 2105 13 2 426 189 237

48 Meierholz W. Schröder M. Mitsubishi Evo 16 3 408 408

49 Lein Monika Roscher Tina Suzuki Swift 9 1 365 124 241

50 Schölkopf T. Sebesta R. Subaru Impreza 3A 3 350 350

51 Kurz J. Stadlöder M. Opel Astra F 14 2 341 341

52 Kirk T. Cansdale R. VW Golf II 8 1 333 273 60

53 Müller Sv. Schneider K. VW Golf II 14 2 330 330

54 Gaumnitz R. Langner M. Seat Ibiza 14 2 291 291

55 Schneider J. Brühl M. BMW 318ti 8 1 288 60 228

56 Eichhorst E. Klemke M. Trabant 601 11 2 285 285

57 Kühne R. Harnisch S. Trabant 601 11 2 268 60 208

58 Straße D. Pitzk F. Mitsubishi Colt 9 1 259 259

59 Schlagner S. Lüdicke K. Trabant 601 11 2 249 249

60 Rudzok P. Stottko T. Trabant 1.1 17 1 248 248

61 Kerker B. Noll L. Volvo 740 3V 1 245 245

62 Schumann R. Hopfer T. Audi 90 Quattro 3X 3 243 243

63 Jeske St. May D. Citroen AX 10 1 188 188

63 Freund St. Scheel G. Opel Corsa A 12 2 120 60 60

65 Baumeister K. Sussmann S. Peugeot 306 14 2 120 60 60

65 Müller St. Dietzsch A. Audi S2 Quattro 16 3 60 60

65 Path Mich. Herold L. Subaru Impreza 28 3 60 60

65 Derda B. Knorr M. Trabant 601 11 2 60 60

65 Eckl D. Strauß Ch. Trabant 601 11 2 60 60

65 Fritsch H. Luthardt M. Volvo 240 3V 1 60 60

65 Milde K. Mai M. Mitsubishi Evo 3A 3 60 60

65 Keck R. Hab St Mitsubishi Evo 3A 3 60 60

65 Schwarz Ph. Weber St. Mitsubishi Colt 9 1 60 60

74 Seifert St. Seifert J. Skoda Octavia 8 1 0

74 Walther J. Holland J. Volvo 940 3V 1 0

   Gravel Ladies Cup

D1 Damm Tina Glatzel T. VW Golf II 18 1 782 350 432

D2 Lein Monika Roscher Tina Suzuki Swift 9 1 365 124 241

   Junior-Cup:

J1 Siebenwurst M. Siebenwurst Ch. BMW 318is 8 1 659 310 60 289

J2 Lein Monika Roscher Tina Suzuki Swift 9 1 365 124 241

J3 Schneider J. Brühl M. BMW 318ti 8 1 288 60 228
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 17. Emmersdorfer ADAC-Baron-von-Aretin-Rallye am 7. Juni 2014

Tageswertung Schotter-Cup
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1 Weileder R. Weileder S. BMW 318is 8 1 60 295 195 1,0 550

2 Muschiol M. Munkwitz K. Renault Clio 8 1 60 284 186 1,0 530

3 Weisert F. Kuhn L. BMW 318ti 8 1 60 273 177 1,0 510

4 Dinkel M. Bayer M. Mitsubishi Lancer 16 3 60 250 180 1,0 490

5 Bauer Ch. Heller R. Renault Clio 14 2 60 244 183 1,0 487

6 Macht R. Schrankl S. VW Polo 9 1 60 263 159 1,0 482

7 Schöter K. Sinclair H. BMW 318is 8 1 60 252 168 1,0 480

8 Braun K. Morgenroth M. Opel Vectra 19 3 60 284 110 1,0 454

9 Weiß T. Uhlrich S. Nissan Micra 12 2 60 250 129 1,0 439

10 Damm Tina Glatzel S. VW Golf II 18 1 60 210 162 1,0 432

11 Zischkale F. Spennemann N. BMW 318is 8 1 60 220 150 1,0 430

12 Korpp A. Kunert M. BMW 325 3V 1 60 263 86 1,0 409

13 Hellmann T. Kästner J. BMW 318is 8 1 60 209 123 1,0 392

14 Knüpfer B. Herzig D. Opel Astra 8 1 60 198 132 1,0 390

15 Kohn J. Schöppl E. BMW 318is 8 1 60 188 114 1,0 362

16 Schölkopf T. Sebesta R. Subaru Impreza 3A 3 60 150 140 1,0 350

17 Becker B. Mürkens D. Audi 90 Quattro 19 3 60 217 66 1,0 343

18 Kurz J. Stadlöder M. Opel Astra F 14 2 60 131 150 1,0 341

19 Zantis St. Hartmann C. BMW 318is 8 1 60 145 105 1,0 310

20 Frantz W. Schmitt O. Volvo 240 3V 1 60 188 59 1,0 307

21 Gläß M. Ernst M. Nissan Micra 12 2 60 150 91 1,0 301

22 Siebenwurst M. Siebenwurst Ch. BMW 318is 8 1 60 134 95 1,0 289

23 Lein Monika Roscher T. Suzuki Swift 9 1 60 113 68 1,0 241

24 Schneider J. Brühl M. BMW 318ti 8 1 60 91 77 1,0 228

25 Joachim U. Gutewort T. Opel Kadett E 12 2 60 50 55 1,0 165

26 Damm S. Damm P. Audi 80 Quattro 14 3 60 0 0 1,0 60

26 Scheidhammer Trautmannsberg Opel Astra Diesel 14 2 60 0 0 1,0 60

26 Löseke W. Tenberge P. Volvo 940 3V 1 60 0 0 1,0 60

26 Schmidt R. Schmidt B. Volvo 740 3V 1 60 0 0 1,0 60

26 Sterk F. Rauber T. BMW 318is 8 1 60 0 0 1,0 60

26 Kirk T. Cansdale R. VW Golf II 8 1 60 0 0 1,0 60

26 Weigert E. Weigert N. BMW 318is 8 1 60 0 0 1,0 60

26 Günther P. Malicke M. Opel Astra F 19 1 60 0 0 1,0 60
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  17. Emmersdorfer ADAC-Baron-von-Aretin-Rallye am 7. Juni 2014

Kategorienwertung Schotter-Cup

Pl. Fahrer/in Beifahrer/in Fahrzeug Kla Fahrzeit SC-P.

   Kategorie 1 gest.: 22

1 Weileder Rudi Weileder Simone BMW 318is E30 8 20:10,1 195

2 Muschiol Mark Munkwitz Kerstin Renault Clio II 8 20:18,2 186

3 Weisert Felix Kuhn Lisa BMW 318ti E36 8 20:23,2 177

4 Schöter Kevin Sinclair Helen BMW 318is E30 8 21:20,0 168

5 Macht Rudi Schrankl Siegfried VW Polo GTI 9 21:27,1 159

6 Zischkale Frank Spennemann Nico BMW 318is E30 8 21:46,4 150

7 Damm Tina Glatzel Tobias VW Golf II 1.8 18 21:46,4 ° 162

8 Knüpfer Bernd Herzig Daniel Opel Astra GSi 16V 8 21:52,2 132

9 Hellmann Thomas Kästner Johannes BMW 318is E30 8 21:52,9 123

10 Kohn Jan Schöppl Evelyn BMW 318is E30 8 21:54,4 114

11 Zantis Stefan Hartmann Constanze BMW 318is E30 8 22:25,4 105

12 Siebenwurst Maximilian Siebenwurst Christian BMW 318is E30 8 22:42,4 95

13 Korpp Alexander Kunert Michael BMW 325i E36 3V 22:43,9 86

14 Schneider Jan Brühl Marcel BMW 318ti E36 8 23:17,8 77

15 Lein Monika Roscher Tina Suzuki Swift 9 24:20,1 68

16 Frantz Wolfgang Schmitt Oliver Volvo 240 VOC 3V 24:40,2 59

   x Weigert Edmund Weigert Nico BMW 318is E36 8 n. WP 4 0

   x Sterk Felix Rauber Tim BMW 318is E30 8 WP 5 0

   x Kirk Thomas Cansdale Richard VW Golf II GTI 16V 8 n. WP 3 0

   x Schmidt Ralf Schmidt Benjamin Volvo 740 VOC 3V n. WP 3 0

   x Löseke Werner Tenberge Paul Volvo 940 VOC 3V WP 5 0

   x Günther Pierre Malicke Marcel Opel Astra GSi 16V 19 WP 5 * 0

   Kategorie 2 gest.:   6

1 Bauer Christian Heller René Renault Clio II 14 21:04,6 183

2 Kurz Jochen Stadlöder Michael Opel Astra GSi 16V 2 21:32,7 150

3 Weiß Tassilo Uhlrich Sven Nissan Micra 12 22:24,6 * 129

4 Gläß Mirko Ernst Markus Nissan Micra 12 22:29,3 * 91

5 Joachim Uwe Gutewort Tobias Opel Kadett E 12 30:54,2 * 55

   x Scheidhammer Alois Trautmannsberger Willi Opel Astra T.-Diesel 14 n. WP 3 0

   Kategorie 3 gest.:   5

1 Dinkel Michael Bayer Michael Mitsubishi La. Evo 7 16 19:14,0 180

2 Schölkopf Thomas Sebesta René Subaru Impreza N14 3A 20:26,1 140

3 Braun Klaus Morgenroth Mareen Opel Vectra 4x4 19 21:01,1 * 110

4 Becker Björn Mürkens Dirk Audi 90 Quattro 19 21:36,1 * 66

   x Damm Siegfried Damm Petra Audi 80 Quattro 14 n. WP 3 0
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  17. Emmersdorfer ADAC-Baron-von-Aretin-Rallye am 7. Juni 2014

Klassenwertung Schotter-Cup

Pl. Fahrer/in Beifahrer/in Fahrzeug Kat Fahrzeit SC-P.

   Klasse 9  -  Gruppe N+F bis 1600 cm³ gest.:   4

1 Macht Rudi Schrankl Siegfried VW Polo GTI 1 21:27,1 263

3 Lein Monika Roscher Tina Suzuki Swift 1 24:20,1 113

   Klasse 8  -  Gruppe N+F bis 2000 cm³ gest.: 28

1 Weileder Rudi Weileder Simone BMW 318is E30 1 20:10,1 295

2 Muschiol Mark Munkwitz Kerstin Renault Clio II 1 20:18,2 284

3 Weisert Felix Kuhn Lisa BMW 318ti E36 1 20:23,2 273

5 Schöter Kevin Sinclair Helen BMW 318is E30 1 21:20,0 252

8 Zischkale Frank Spennemann Nico BMW 318is E30 1 21:46,4 220

9 Knüpfer Bernd Herzig Daniel Opel Astra GSi 16V 1 21:52,2 209

10 Hellmann Thomas Kästner Johannes BMW 318is E30 1 21:52,9 198

11 Kohn Jan Schöppl Evelyn BMW 318is E30 1 21:54,4 188

15 Zantis Stefan Hartmann Constanze BMW 318is E30 1 22:25,4 145

16 Siebenwurst Maximilian Siebenwurst Christian BMW 318is E30 1 22:42,4 134

20 Schneider Jan Brühl Marcel BMW 318ti E36 1 23:17,8 91

   x Weigert Edmund Weigert Nico BMW 318is E36 1 n. WP 4 0

   x Sterk Felix Rauber Tim BMW 318is E30 1 WP 5 0

   x Kirk Thomas Cansdale Richard VW Golf II GTI 16V 1 n. WP 3 0

   Klasse 3V  -  Gruppe N+F bis 2500 cm³ (ohne Allrad) gest.:   4

1 Korpp Alexander Kunert Michael BMW 325i E36 1 22:43,9 263

2 Frantz Wolfgang Schmitt Oliver Volvo 240 VOC 1 24:40,2 188

   x Löseke Werner Tenberge Paul Volvo 940 VOC 1 WP 5 0

   x Schmidt Ralf Schmidt Benjamin Volvo 740 VOC 1 n. WP 3 0

   Klasse 3A+3X  -  Gruppe N+F über 2000 cm³ (mit Allrad) gest.:   1

1 Schölkopf Thomas Sebesta René Subaru Impreza STI 3 20:26,1 150

   Klasse 12  -  Gruppe H bis 1300 cm³ gest.:   3

1 Weiß Tassilo Uhlrich Sven Nissan Micra 2 22:24,6 250

2 Gläß Mirko Ernst Markus Nissan Micra 2 22:29,3 150

3 Joachim Uwe Gutewort Tobias Opel Kadett E 2 30:54,2 50

   Klasse 14  -  Gruppe H bis 2000 cm³ incl. R3 und Diesel-F gest.:   8

2 Bauer Christian Heller René Renault Clio II 2 21:04,6 * 244

5 Kurz Jochen Stadlöder Michael Opel Astra GSi 16V 2 21:32,7 131

   x Damm Siegfried Damm Petra Audi 80 Quattro 3 n. WP 3 0

   x Scheidhammer Alois Trautmannsberger Willi Opel Astra T.-Diesel 2 n. WP 3 0
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  17. Emmersdorfer ADAC-Baron-von-Aretin-Rallye am 7. Juni 2014

Klassenwertung Schotter-Cup

Pl. Fahrer/in Beifahrer/in Fahrzeug Kat Fahrzeit SC-P.

   Klasse 15+16  -  Gruppe H über 2000 cm³ gest.:   3

1 Dinkel Michael Bayer Michael Mitsubishi La. Evo 7 3 19:14,0 250

   Klasse 18  -  Gruppe G - LG-Klasse 4 gest.:   5

2 Damm Tina Glatzel Tobias VW Golf II 1.8 1 21:46,4 210

   Klasse 19  -  Gruppe G - LG-Klasse 3 gest.:   9

1 Braun Klaus Morgenroth Mareen Opel Vectra 4x4 3 21:01,1 284

3 Becker Björn Mürkens Dirk Audi 90 Quattro 3 21:36,1 217

   x Günther Pierre Malicke Marcel Opel Astra GSi 16V 1 WP 5 0

*mit 21:04,6 gewertet; zurzeit offiziell 22:04,6. 1 Minute zuviel in WP 5 festgestellt, aber micht um-

gesetzt. Offizielle Korrektur soll nachgeholt werden.
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